
Nordost Jugendquali 2016/17

Qualifikation zur Teilnahme an der Oberliga Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Empor Rostock 4 3 1 0 116 : 61 +55 7 : 1
2 SG Vorpommern 4 3 1 0 108 : 77 +31 7 : 1
3 SG OSF Berlin 4 2 0 2 72 : 87 -15 4 : 4
4 HSV Wildau 1950 4 1 0 3 75 : 99 -24 2 : 6
5 SG TMBW Berlin 4 0 0 4 64 : 111 -47 0 : 8

Bemerkungen
Turnierausrichter: SG OSF Turnierausrichter stellt Zeitnehmer/
Sekretär Spielzeit: 2 x 20 Min.

Spielleiter-Kontaktadresse
Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

11.06.2016 
 
 
 
 

14:00  651
15:15  651
16:30  651
17:45  651
19:00  651

HC Empor Rostock
HSV Wildau 1950
SG Vorpommern
SG OSF Berlin
SG TMBW Berlin

SG OSF Berlin
SG TMBW Berlin
HC Empor Rostock
HSV Wildau 1950
SG Vorpommern

24:7
24:14
21:21
26:17
20:24

So. 
 
 
 
 

12.06.2016 
 
 
 
 

10:00  651
11:15  651
12:30  651
13:45  651
15:00  651

HC Empor Rostock
SG OSF Berlin
HSV Wildau 1950
SG TMBW Berlin
SG Vorpommern

HSV Wildau 1950
SG TMBW Berlin
SG Vorpommern
HC Empor Rostock
SG OSF Berlin

27:18
19:15
16:32
15:44
31:20

Hallenverzeichnis

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 16:25 | Seite 1 von 1


