

Nordost Jugendquali 2016/17

Qualifikation zur Teilnahme an der Oberliga Ostsee-Spree

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Empor Rostock	4	3	1	0	116 : 61	+55	7 : 1
2	SG Vorpommern	4	3	1	0	108 : 77	+31	7 : 1
3	SG OSF Berlin	4	2	0	2	72 : 87	-15	4 : 4
4	HSV Wildau 1950	4	1	0	3	75 : 99	-24	2 : 6
5	SG TMBW Berlin	4	0	0	4	64 : 111	-47	0 : 8

Bemerkungen

Turnierausrichter: SG OSF Turnierausrichter stellt Zeitnehmer/
Sekretär Spielzeit: 2 x 20 Min.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 11.06.2016 14:00 651	HC Empor Rostock	SG OSF Berlin	24:7
	15:15 651	HSV Wildau 1950	24:14
	16:30 651	SG Vorpommern	21:21
	17:45 651	SG OSF Berlin	26:17
	19:00 651	SG TMBW Berlin	20:24
So. 12.06.2016 10:00 651	HC Empor Rostock	HSV Wildau 1950	27:18
	11:15 651	SG OSF Berlin	19:15
	12:30 651	HSV Wildau 1950	16:32
	13:45 651	SG TMBW Berlin	15:44
	15:00 651	SG Vorpommern	31:20

Hallenverzeichnis

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen